
 
Meusdo~1\portari a2006\Port18 

 

PORTARIA nº 81/2016 

De 06 de julho de 2.016. 

 

 

Jurandir Barbosa de Morais, Prefeito Municipal 

de Nova Aliança, Estado de São Paulo, no uso 

das atribuições que me são conferidas por Lei. 

 

 

RESOLVE: 

 
Artigo 1º - Atribuir a partir desta data a servidora do emprego permanente 

de “FONOAUDIÓLOGA”, ANA KARINA DELLATORRE NICOLAU, RG.45.182.584-6, 

CPF.319.489.138-36, Credencial = 010, para responder como Presidente da Equipe 

Técnica de Vigilância Sanitária no Município de Nova Aliança, para o 

desenvolvimento das ações de vigilância sanitária do Município, como responsável da 

fiscalização ativa e decisão final, sendo compensada fora do horário de jornada de 

trabalho, através de horas extras..  

 

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Prefeitura Municipal de Nova Aliança, 06 de  julho de 2.016. 

 

 

JURANDIR BARBOSA DE MORAIS 

Prefeito Municipal 

 

 

 
 

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume. 

 

 
Vanderlei Passarini 

Sup. R Humanos 


